ASUS TUF-GAMING-750B - 750 W - 100 -
240 V - 20+4 pin ATX - PC - ATX - 80 PLUS
Bronze
Netzteil (750 Watt - 0dB-Technologie - 80cm 8-Pin CPU-Anschluss
(EPS 12V) - Doppelkugellager)
Gruppe Stromversorgung
Hersteller ASUS
Hersteller Art. Nr. 90YE00D0-B0NA00
EAN/UPC 4718017724029
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 750 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zertifizierung 80 PLUS Bronze
Produktfarbe Schwarz
Breite 150 mm
Tiefe 150 mm
Höhe 86 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at